Item cum eruditis Notis Victoris Giselmii Belge. Parisiis, in 16. & 8. Antwerpia  
typis Plantinianis ad vetera exemplaria etiam à Theodoro Pulmanno Crane-  
burgio comparatus. Sunt autem Prudentij hæc Psychomachia, id est animi pugna,  
vbi virtutes cum vitiis pugnant & vincunt, cuius partes sunt, fidei & Idolatriæ  
pugna; Item Pudicitia & Libidinis, Patientie & Irae, Superbie & Humilitatis; Luxuria  
& Sobrietatis; Avaricie & Largitatis, Concordia & Discordia: Omnia versibus hexa-  
metris.

.Liber *Katharismos*, id est, diuinarum rerum opus. Sunt enim odæ variæ carminum  
genere, à Matutino ad vespertinum crepusculum. Hymnus ad Gallicantum. Ma-  
tutinus: Ante cibum: Post cibum: Ad incensum cerei paschalium: Ante somnum: Ieiunantium:  
Post leunium: Omni hora: In exequiis defunctorum: Oratione Cat. Ianuarias: Epi-  
phania.

Liber *Passionis Christi* id est, de coronis seu Martyrio coronatis: Hymnus in honore SS.  
Martyrum Hemiterij & Chelidonij: De S. Laurentio: De Eulalia virginе: De X V I I L  
Martyribus Cæsarangustianis: De S. Vincentio Martyre: De Fructuoso Episc. Tarragonensi:  
Aguria & Eulogio Martyribus: De Quirino Martyre & Episc. Sufciana Ecclesia: Lo-  
curvba

eus vbi Martyres passi sunt, quod Baptisterium appellatur. *Pægio Casiani Martyris* in foro Corneliano : *Romani Martyris Supplicium*. *Cæsio Hippolyti Mart.* ad Valerianum Episc. Item Petri & Pauli Apostolorum : *De Cypriano Martyre & Episc.* Carthaginensis: Denique *de Agneta Virgine*.

Apotheosis, id est, de diuinitate: *Hymnu in Infideles*: *Contra heresim quæ patrem possum affirmat Contra Unionitas*, id est, Sabellianos hereticos. *Aduersus Iudeos*: *De natura anime*: *Aduersus Phænomenaticos qui Christum verum hominū corpus habuisse negant*: *De Resurrectione carnis humanae*. Harmatogenia, id est, *De origine peccatorum*, verbis heroicis aduersus Marcionem hereticam.

Syrmachi V. P. relatio prosa ad Valentianam, Theodosium & Arcadiam AA A. pro veteri Deorum cultu aduersus Christianos. Contra eundem Prudentij, lib. II. Carnine, Enchiridion Noui & Veteris testamenti, quod Ditocheum quidam nominant carmine heroico. Hac cum alibi saepius excusa, tum ex emendatione Georgij Fabricij Basilicæ, apud Ioannem Oporinum cum Poetarum veterum Christianorum operibus. Qui & Fabricius vitam Prudentij descripsit. Perierunt autem ex eius operibus *Commentaria in Hexameron*, *De mundi fabrica* usque ad primi parentis prævaricationem. Floruit anno D. 380.

**A V S I A S M A R C I I** Poeta Valentinus subtilis rythmis popularibus sacra acata complexus est, que iam alij in alias linguis traastulerunt. Hispane quidem Georgius montis maioris. Madritæ, 1579.